
u C H W A L A Nr XXXIII/155114 


RADY GMINY GZY 


z dnia 14 marca 2014 r. 


w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą udzialu w nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm. ) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 

37 ust. 2 pkt 1 i art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późno zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zbyć w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców: 

li lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 34,25 m2
, mieszczący się w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym znajdującym się na działce nr ewid. 135/2 w miejscowości 

Gzy gmina Gzy wraz z udzialem w częściach wspólnych i działce wynoszącym 

3425/18070 części. Dla działki nr ewid. 135/2 prowadzona jest księgawieczysta 

nr OS 1 U/00052046/9; 

2/ lokal mieszkalny nr 5 o powierzchni użytkowej 33,76 m2
, mieszczący się w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym znajdującym się na działce nr ewid. 135/2 w miejscowości 

Gzy gmina Gzy wraz z udziałem w częściach wspólnych i działce wynoszącym 

3376/18070 części. Dla działki nr ewid. 135/2 prowadzona jest księga wieczysta 

nr OS 1 U/00052046/9; 

§ 2. 

Udzielić bonifikaty od sprzedaży nieruchomości, o których mowa w § 1 w wysokości 60 %. 

§ 3. 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy. 

§ 4. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 
..J.wn$kl 

Leon Pvtc1 


